
NIPEZ kód: 39711300-2   Elektrotepelné přístroje 
 
Rychlovarná konvice        20 ks  gfh 

   
 Materiál: nerez  

 Vnější materiál nádoby a materiál víka konvice: nerez (alespoň částečně) 

 Objem: min. 1,7 l 

 Příkon: 2200 W 

 Ohřev vody od 60°C – 100°C 

 Funkce udržování teploty 

 Barevná světelná signalizace provozu 

 Zvuková signalizace 

 Ochrana proti přehřátí, tepelná pojistka 

 Odnímatelný filtr proti vodnímu kameni 

 Ergonomická rukojeť 

 Přehledný vodoznak 

 Otevírání víka – tlačítko v držadle 

 Zapínání konvice na rukojeti 

 Prostor pro navinutí napájecího kabelu 

 Středový konektor pro umístění konvice na podstavec 
 

 

 
 
Ilustrační obrázek 
 
 
 
 
 



NIPEZ kód: 39711362-4   Mikrovlnné trouby 
 

Mikrovlnná trouba       5 ks 

 
 Volně stojící mikrovlnná trouba 

 Barva: nerez 

 Vnitřní prostor keramický smalt: antibakteriální povrch, snadné čištění, vysoká odolnost 
proti poškrábání 

 Max. výkon mikrovln 800 W 

 Elektronické ovládání tlačítky + otočný volič 

 LED displej 

 Hodiny (12/24 hod. formát) 

 Max. doba vaření 99 min. / tlačítko +30 vteřin 

 Dětská pojistka 

 Otevírání dveří madlem 

 Počet stupňů výkonu 6 

 Automatické vaření 

 Funkce automatického rozmrazování 

 Funkce odstranění pachu 

 Zvukový signál konce vaření 

 Paměťová funkce 2x pro uložení často připravovaných postupů 

 Otočný talíř 

 Objem vnitřního prostoru: 23 l (tolerance +/- 10%) 

 Rozměry (š x v x h): cca 489 x 2275 x 374 mm 
 

 

 

 Ilustrační obrázek 

 
 
 
 
 
 
 



NIPEZ kód: 30191400-8    Skartovačky  
 
Skartovačky         8 ks 
 

 Automatický skartovací stroj vhodný pro osobní použití nebo malou kancelář 

 Zvládne současně zpracovat až 14 listů běžného papíru 

 Vysoký stupeň zabezpečení min. P-4 

 Zpětný chod pro případ zaseknutí 

 Automatické vypnutí stroje při naplnění koše 

 Zvládne skartovat i CD/DVD média či platební karty, vizitky 

 Pojistka proti přehřátí motoru 

 Křížový řez 5 × 35 mm a menší  

 Vyjímatelný koš o objemu min 18 litrů – až 200 listů A4 

 Kontinuálně pracuje 30 minut 

 Hlučnost: max. 60 dB  

 Hmotnost: max. 10 kg 

 

 

 
 
 
 Ilustrační obrázek 

 
 
 
 



Obchodní podmínky: 

 
 Platba fakturou se splatností 30 dnů 

 Součástí předmětu plnění je i doprava kompletní dodávky na adresu zadavatele, včetně 
vykládky na místě určení, předání díla vč. Návodu k užívání, technického popisu a dalších 
dokumentů, (protokol o shodě, záruční list, certifikátů, atd.) 

 Součástí dodávky je i Faktura, která musí obsahovat jednotlivé položky dodávky vč. cen 
o Na faktuře bude uvedeno číslo zakázky z Tendermarketu T004/21V/00007686 
o Fakturu zasílat na fakturace@pld.cz 

 Doba dodání do 10 pracovních dnů od obdržení Objednávky 

 Produktové listy jsou součástí nabídky 

 Záruční doba min. 24 měsíců od převzetí díla 

 Cenová nabídka je závazná a konečná 

 Dodání v pracovní dny v době od 6 hod. do 14,30 hod. do skladu MTZ.  
Kontaktní osoba: p. Pavel Rom, vedoucí skladu, tel.: +420 604 806 799  

 Dodavatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, výsledků 
zadávacího řízení vč. údajů o hodnotách parametrů (své) vybrané nabídky, jakož i se 
zveřejněním celého znění této smlouvy včetně jejích příloh, všech jejich změn a dodatků v 
souladu s ust. § 219 z. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
 
100% - nabídková cena 
 

 

Zpracovala: Ing. Michaela Nejedlá, administrátor veřejných zakázek, PN v Dobřanech 


